Д е к а б рь.

6. Тезоименитство Ихъ Императорскихъ Высочествъ Великихъ Князей НИКОЛАЯ КОНСТАНТИНОВИЧА и НИКОЛАЯ МИХАИЛОВИЧА.
11. Рождение Е. В. В. Князя ФЕОДОРА АЛЕКСАНДРОВИЧА.
20. Рождение Е. В. В. Князя КОНСТАНТИНА КОНСТАНТИНОВИЧА.
22. Тезоименитство Ея Императорского Высочества, Великой Княгини АНАСТАСИИ МИХАИЛОВНЫ.

Всъ эти дни въ календарь означены одною звѣздочкою (\*) и празднованіе ихъ на основаніи ВЫСОЧАЙШАГО повелѣнія 5 Февраля 1862 г., переносится на ближайшіе Воскресные дни и въ нихъ не воспрещено похороненіе усопшихъ.

---

## Dies Festivi Papales.

*Enumeratis diebus Celebrans, absoluto Missae  
Sacrificio, intonat Hymnum „Te Deum“, quo fini-  
to, canit sequentia.*

## ORDO

Supplicationis in Ecclesiis Archidioecesis Mohiloviensis cantandae.

Sanctus Deus, Sanctus fortis, Sanctus immortalis. Miserere nobis (*ter*)

A peste, fame, igne, et bello. Libera nos Domine (*semel*).

A subitanea et improvisa morte. Salva nos Domine.

Ut Ecclesiam tuam sanctam regere et conservare digneris. Te rogamus, audi nos.

Ut IMPERATOREM Nostrum cum tota ejus domo et populo christiano in gratia et tutela tua conservare digneris. Te rogamus, audi nos.

Ut nos ad veram poenitentiam perducere digneris. Te rogamus, audi nos.

Ut nos met ipsos in Tuo sancto servitio confor- tare digneris. Te rogamus audi nos.

Ut fructus terrae dare et conservare digne- ris. Te rogamus audi nos.

Peccatores, Te rogamus, audi nos.

O Jesu, Jesu, Jesu, Miserere nobis.

O Maria, Maria, Maria virgo et mater Domini. Intercede pro nobis.

## V. Oremus pro Pontifice Nostro LEONE.

R. Dominus conservet eum, et vi-  
ficet eum, et beatum faciat eum in ter-  
ra, et non tradat eum in animam inimi-  
corum ejus.

V. Fiat pax in virtute Tua.

R. Et abundantia in turribus Tuis.

V. Domine exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad Te veniat.

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

## Oremus.

† DEUS! omnium fidelium Pastor et Rector, Famulum Tuum LEONEM, quem Pastorem Ecclesiae Tuae praeesse voluisti, propitius respice; da Ei, quae sumus, verbo et exemplo, quibus praeest, proficere, ut ad vitam, una cum grege sibi credito, perveniat sempiternam. Per Christum Dominum nostrum. R. Amen.

V. Divinum auxilium maneat semper nobiscum. R. Amen.

### Dies Festivi Archiepiscopales.

Celebrans, absoluto Missae Sacrificio intonat *Hymnum „Te Deum“*, quo finito, canit sequentia.

V. Domine, salvum fac Antistitem nostrum N. N.

R. Et exaudi nos in die, qua invocaverimus Te.

V. Fiat pax in virtute Tua.